Pe3ynbTaThl aHKEeTHPOBAHUS POAUTEJICH 110 BONIPOCY OPTraHU3alUH IIKOJIBHOT0 MUTAHUS.

HaranposenennsankerupoBanusi:22.04.—27.04.24

BanketnpoBanuunpuHsinydactuepoauTenuyvamumxcss 1 —11kmaccax,BcerozanonHeHo 423aHKeT.

M\n Bonpoc Bapunants! orBeTa 1 %0 0TBeTHBIINX
1. YV nosnerBopsieT 1 Bac cuctema opranuzanuy muTaHus B Ha Her
mkone? 94% 6%
2. Cunraere 11 Bbl paliioHaIbHBIM OpraHU3aUIo TOPIYEro Ha Her
MTUTAHUS B IKOJIE? 100% 0%
3. VY noBneTBopeHs! 1 Bel caHUTapHBIM COCTOSHUEM CTOJIOBOIA, Ha Her
KaueCTBOM MPUTOTOBJICHUS MTUIIU? 100% 0%
4. Bamr ceia(nous) obenaer B mkone? Ha Her
100% 0%
5. Ecnu Het, TO o Kakoi mpuyuHe? - -
6. HuTepecyerech 1 Bbl OpraHu3aliiell rops4ero NUTaHus B Ha Her
mKose? 89% 11%
7. JIOBOJIBHBI JTM BBl KAYECTBOM IIKOJILHOTO MUTAHMUS? Ha Her Her
98% 1% oTBETa
1%
8. H6pI/IHI/IMaeTe JIM BBl aKTHBHOE Y4acTHE B KJIACCHBIX U Tla4 Her Her
?[Hie}llﬁionelilgz MEpONPUSITHUSIX, CBI3aHHBIX C BOIIPOCAMH 7% 40% oTBeTA
peTer: 13%
9. Kax BbI 1ymaeTe, Hy)KHO JIM IPUy4aTh peOeHKa K KYJIbType Tonbko B TolbKo B Kax B LKOIe. TaK 1
enpl? IIKOJIE ’
JioMa JioMa
5% 10% 85%
10. | I'oBopwurTe 11 BBI € BallMM peOSHKOM JJOMa O TOJIb3€ TOW HITH Her
HMHOU IHIIH, O BUTAMHHAX, COJCP)KALINXCS B pa3HbIX Omronax? Ja, BpEMEHU Wuornma
3%
70% 27%
11. | 3aBtpakaet nu Bam pebeHok nepes yXomoM B KOy ? Beerna MHorza Ecr dpykTh
WU IIBET Huxorna
HAIUTKA -
80% 15% 506
12. | WnrepecoBanuck Jin Bbl MEHIO MIKOIBHOM CTONOBOM? Bcerna Wuorna Huxorna
63% 27% 10%
13. | Bac ycrpanBaeT MeHIO MIKOJIBHOM CTOIIOBOM? Ha Wnorna Her
98% 1% 1%
14. | Hpaswurcs nmu Bamemy peGeHKY acCOpTUMEHT OJr0/ B MIKOIE? Ha He Her
92% Bcerzaa 2%
6 %
15. | Ecnu 651 pabota cTonoBoit Bamreii kol oreHIBaach 1Mo «5» «4» «3»
ATHOAIIILHON cUcTeMe, 4TOoObI Bbl mocTaBuiin? 78% 17% 5%
16. | Hyxwubl u 3aBTpaku B optderne? Bamr peGéHok Geper ¢ Ha Wnorna Her
coboii Oyrepopoa u GpyKTHI? 5% 35% 60%




